
0 PARTENZA 14.30
1 Kartodromo 0,300 0,300 0.04 14.34 4,50

1 KART "A" 2,370 0.04 14.38
2 Autodromo 0,360 2,730 0.10 14.48 16,38

2 CREMONA CIRCUIT "A" 13,550 0.04 14.52
2A Area box - Riordino IN 0,090 13,640 0.25 15.17 32,74

4
5 2B Area Box - Riordino OUT/Assistenza IN 0.20 15.37
6 ASSISTENZA A (15,92) (0,75) (16,67)

2C Area Box - Assistenza OUT 1.30 17.07
ZR Rifornimento/Refuelling
1 Km al rifornimento / distance to refuelling
3 Kartodromo 0,300 0,300 0.06 17.13 3,00

3 KART "B" 2,370 0.04 17.17
4 Autodromo 0,360 2,730 0.10 17.27 16,38

4 CREMONA CIRCUIT "B" 13,550 0.04 17.31
4A Area box - Riordino IN 0,090 13,640 0.25 17.56 32,74

10
11 4B Area Box - Riordino OUT/Assistenza IN 14.34 8.30
12 ASSISTENZA B (15,92) (0,75) (16,67)

4C Area Box - Assistenza OUT 1.00 9.30
ZR Rifornimento/Refuelling
2 Km al rifornimento / distance to refuelling
5 Kartodromo 0,300 0,300 0.06 9.36 3,00

5 KART "C" 2,370 0.04 9.40
6 Autodromo 0,360 2,730 0.10 9.50 16,38

6 ANGELO BERGAMONTI "A" 10,800 0.04 9.54
6A Area box - Riordino IN 0,090 10,890 0.20 10.14 32,67

16
6B Area Box - Riordino OUT/Assistenza IN 0.20 10.34

ASSISTENZA C (13,17) (0,75) (13,92)
6C Area Box - Assistenza OUT 1.05 11.39
ZR Rifornimento/Refuelling
3 Km all'arrivo / distance to finish
7 Autodromo 0,680 0,680 0.10 11.49 4,08

7 ANGELO BERGAMONTI "B" 10,800 0.04 11.53
7A ARRIVO 0,090 10,890 0.22 12.15 29,70
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RIORDINO 2

RIORDINO 3
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Il sole sorge alle 07:52
Il sole tramonta alle 17:09TOTALI RALLY 55,81 03,02 58,83

2° CREMONA CIRCUIT
TABELLA TEMPI E DISTANZE
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